
                                                                                 
 

 

            ВІДДІЛ ОСВІТИ НОВОЯВОРІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

Шклівський заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

імені Мар’яна Корчака 

Новояворівської міської ради 

                    

                                                          НАКАЗ 

 

18.10.2024                                       с-ще Шкло                             №          

 

 

Про проведення комплексного самооцінювання 

якості освіти у 2024/2025 навчальному році        

  

       Відповідно до вимог частини третьої статті 41 Закону  України «Про 

освіту», частини другої статті 42 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», пункту 21 Порядку проведення інституційного аудиту закладів 

загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 09 січня 2019 № 17 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки 

України від 30 квітня 2021 року №493), зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 12 березня 2019 року за № 250/33221, наказу Міністерства 

освіти і науки України  «Про затвердження методичних рекомендацій з питань 

формування внутрішньої системи забезпечення якості освіти у закладах 

загальної середньої освіти» від 30 листопада 2020 року №1480, Положення про 

внутрішню систему забезпечення якості освіти в Шклівському ЗЗСО І-ІІІ 

ступенів ім. М. Корчака, Статуту закладу освіти, рішення педагогічної ради 

від 28.09.2024 протокол №1, інших нормативних документів, з метою аналізу 

стану сформованості та функціонування внутрішньої системи, з метою 

вдосконалення освітніх і управлінських процесів закладу освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Організувати комплексне самооцінювання освітніх і управлінських 

процесів закладу освіти та внутрішньої системи забезпечення якості освіти у 

період з 04 листопада 2024 року по 04 квітня 2025 року.   

                                                                             

2. Оцінювання освітніх і управлінських процесів закладу освіти та 

внутрішньої системи забезпечення якості освіти здійснити у кожному напрямі 

за вимогами, описаними у Положенні про внутрішню систему забезпечення 



якості освіти в Шклівському ЗЗСО І-ІІІ ступенів ім. М. Корчака, 

затвердженого наказом по школі від 23.01.2020 №01-07/11-о 

          3. Здійснюючи самооцінювання, викоритстовувати 4 рівні оцінювання: 

перший (високий), другий (достатній), третій (вимагає покращення), 

четвертий (низький). 

4. Призначити заступників директора з навчально-виховної роботи Шот 

М.М., Коваль Н.В. відповідальними особами за проведення самооцінювання. 

5. Створити експертні групи для проведення самооцінювання у такому 

складі: 

Освітнє середовище 

Дубик О.В., голова експертної групи, директор закладу; 

Андрощук У.В., член експертної групи,  заступник директора з НВР; 

Гнатовська М.С., член експертної групи, вчитель інформатики; 

Капінас Н.Я., член експертної групи, вчитель математики; 

Борова О.О., член експертної групи, інженер з ОП; 

Грабовська М.В., член експертної  вчитель початкових класів; 

Максимишин Т.Ю., член експертної групи, член ради закладу; 

Грабовська І.А., учениця 11-Б класу, голова учнівської спільноти. 

Система оцінювання здобувачів освіти 

Серафим Л.Г., голова експертної групи,  консультант ЦПРПП 

Новояворівської міської ради, вчитель хімії; 

Рій І.М., член експертної групи; вчитель початкових класів; 

Чернецька В.О., член експертної групи; вчитель англійської мови; 

Шавало М.С.,  член експертної групи, вчитель інформатики;  

Верхола Н.П., член експертної групи; вчитель зарубіжної літератури; 

Романовська С.В., член експертної групи, голова батьківської ради 

закладу; 

Гонтарик М.Б., член експертної групи, учениця 11-Б класу, член 

учнівського самоврядування. 

Педагогічна діяльність педагогічних працівників 

Шот М.М., голова експертної групи, заступник директора з НВР; 

Сенюта Я.І., член експертної групи, вчитель історії, правознавства. 

Лаба Г.І., член експертної групи, вчитель біології; 

Мануляк Т.А., член експертної групи,  вчитель початкових класів; 

Чікель Г.С., член експертної групи, вчитель інформатики; 

Вахула Г.І., член експертної групи, член батьківської ради закладу; 

Шот М., учениця 11-А класу, член учнівського самоврядування. 

Управлінські процеси закладу освіти 

Коваль Н.В., голова експертної групи, заступник директора з НВР 

закладу; 



Гимон В.І., член експертної групи, вчитель інформатики; 

Курчик І.В., член експертної групи, соціальний педагог; 

Полюх І.В., член експертної групи, практичний психолог; 

Лозинська Н.С., член експертної групи, педагог-організатор; 

Літвінова І.І., член експертної групи, член батьківської ради закладу. 

6.Експертним групам: 

6.1.Для проведення самооцінювання освітньої діяльності 

використовувати: 

 інформаційно-аналітичну систему EvaluEd; 

опитування учасників освітнього процесу (анкетування, індивідуальне 

інтерв’ю); 

спостереження (за освітнім середовищем, проведенням навчальних 

занять); 

вивчення документації закладу освіти. 

6.2.Підготувати перелік запитань для проведення анкетування серед 

педагогічних працівників, батьків та учнів та інших учасників освітнього 

процесу відповідно від критеріїв оцінювання  освітніх та управлінських 

процесів. 

6.2. З метою об’єктивного самооцінювання узагальнену інформацію 

зіставити з описом вимог/правил організації освітніх і управлінських процесів 

закладу освіти та внутрішньої системи забезпечення якості освіти, що 

визначені закладом освіти та   відповідно містяться у Положенні про 

внутрішню систему. 

7.Результати самооцінювання освітніх і управлінських процесів закладу 

освіти розглянути на засіданні педагогічної ради, обговорити з 

представниками учнівської та батьківської спільнот. 

                                                                                  Квітень-травень 2025 р. 

8.Відповідальним  особам із забезпечення якості, забезпечення 

оперативного керування процесом вивчення якості освітньої діяльності Шот 

М.М..  Коваль Н.В.: 

8.1.За результатами самооцінювання підготувати висновки, які будуть 

складовою щорічного звіту про діяльність закладу освіти та визначити шляхи 

вдосконалення освітньої діяльності, які стануть частиною річного плану 

роботи на наступний навчальний рік. 

                                                                                                Квітень 2025 р. 

                                                                                                           

9. Для забезпечення прозорості та інформаційної відкритості 

оприлюднити інформацію про проведення комплексного самооцінювання на 

офіційному вебсайті закладу. 

10.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.    



 

 

 

 

 

  

Директор                                                                Ольга ДУБИК 

 

Виконавець: Дубик О.В. (505-32) 

З наказом ознайомлені: 

 

 _____________ Марія ШОТ 

_____________ 

_____________Наталія КОВАЛЬ 

_____________ 

_____________Уляна АНДРОЩУК 

_____________ 

_____________Іванна КУРЧИК 

_____________ 

_____________Іванна ПОЛЮХ 

_____________ 

_____________ОльгаБОРОВА 

_____________ 

_____________  Галина ЧІКЕЛЬ 

_____________ 

_____________Світлана РОМАНОВСЬКА 

_____________ 

_____________Ірина ЛІТВІНОВА 

_____________ 

_____________Ірина ГРАБОВСЬКА 

_____________ 

_____________Марта ГОНТАРИК 

_____________ 

_____________Ярослава СЕНЮТА 

_____________ 

_____________Галина ЛАБА 

_____________ 

_____________Наталія ЛОЗИНСЬКА 

_____________ 

_____________Тетяна МАНУЛЯК 

_____________ 

_____________Віталій ГИМОН 

_____________ 

_____________Ірина РІЙ 

_____________ 

_____________Марія ГРАБОВСЬКА 

_____________ 

_____________Марія ГНАТОВСЬКА 

_____________ 



______________Надія КАПІНАС 

______________ 

______________Наталія ВЕРХОЛА 

______________ 

______________Галина ВАХУЛА 

______________ 

______________Вікторія ЧЕРНЕЦЬКА 

______________ 

______________Марта ШОТ 

______________ 

______________Мар’яна ШАВАЛО 

______________ 

______________Тетяна МАКСИМИШИН 

______________ 
 


